
Uchwała Nr XXXVII/250/17 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

z dnia 27 października 2017 r. 

 

w sprawie przekształcenia dotychczasowej Zasadniczej Szkoły Zawodowej nr 1 w Opocznie 

w Branżową Szkołę I stopnia nr 1 w Opocznie 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i poz. 935) oraz art. 162 ust. 2 

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 60 i poz. 949), Rada Powiatu Opoczyńskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Stwierdza się, że z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowa Zasadnicza Szkoła Zawodowa nr 1 

w Opocznie z siedzibą przy ul. Kossaka 1A, wchodząca w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 

im. Stanisława Staszica w Opocznie, przekształciła się w Branżową Szkołę I stopnia nr 1 w Opocznie 

z siedzibą przy ul. Kossaka 1A, wchodzącą w skład Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 im. Stanisława 

Staszica w Opocznie. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Opoczyńskiego. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

          Przewodnicząca 

Rady Powiatu Opoczyńskiego 

  mgr Maria Barbara Chomicz 


